

BUSINESS STANDARD

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MAA MANASHA DEVI ALLOYS PRIVATE LTD

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the Corporate Debtor	MAA MANASHA DEVI ALLOYS PRIVATE LTD.
2.	Date of incorporation of corporate debtor	23/09/2005.
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC, Cuttack
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U27101OR2005PTC8365.
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	PLOT NO-783(D), Bhubaneswar-751015 (Odisha)
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	31-10-2022.
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	26.04.2023.
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	CMA (Dr) Suresh Chandra Mohanty, IBBI/IPA-003/IP-100335-CO1/2019-2020/12804
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Plot No-370/1861/2157, Shakti Bhavan Vision Care Eye Hospital, At- PATIA, Po- KIIT, Bhubaneswar-751024 TEL (0674)- 2745605, CELL : 09437205605 Email : mohantysc@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Plot No-370/1861/2157, Shakti Bhavan Vision Care Eye Hospital, At- PATIA, Po- KIIT, Bhubaneswar-751024 TEL (0674)- 2745605, CELL : 09437205605 Email : mohantysc@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	14-11-2022.
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Operational Creditors.
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	N.A
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link:www.ibbi.gov.in/downloadform.html..... Physical Address: As stated at SL No 10.

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **MAA MANASHA DEVI ALLOYS PRIVATE LTD** on 31-10-2022.

The creditors of **MAA MANASHA DEVI ALLOYS PRIVATE LTD** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 14-11-2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

(CMA (Dr) Suresh Chandra Mohanty)

Name and Signature of Interim Resolution Professional :

Date : 04-11-2022

Place : Bhubaneswar



ଫର୍ମ ଏ *DHARITRI (ODIYA)*

ସର୍ବସାଧାରଣ ଘୋଷଣା

(ଭାରତୀୟ ଇନ୍‌ସଲଭେନ୍ସି ଆକ୍ଟ ବ୍ୟାଙ୍କୁ ସ୍ଥି ବୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆର ବିନିୟମ ୬ ଅଧୀନରେ)

(କର୍ପୋରେଟ୍ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ପାଇଁ ଇନ୍‌ସଲଭେନ୍ସି ମାମା'ସା ପ୍ରକ୍ରିୟା) ବିନିୟମ, ୨୦୧୬)

ମା' ମନଷା ଦେବୀ ଆଇଏଚ୍ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ର ଗଣଦାତାଙ୍କ ଧ୍ୟାନାର୍ଥେ

୧.	କର୍ପୋରେଟ୍ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର ନାମ	ମା' ମନଷା ଦେବୀ ଆଇଏଚ୍ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍
୨.	କର୍ପୋରେଟ୍ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର ନିରମାକରଣ ତାରିଖ	୨୩/୦୯/୨୦୦୫
୩.	କର୍ପୋରେଟ୍ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର କେଉଁ କର୍ତ୍ତୃପକ୍ଷଙ୍କ ଅଧୀନରେ ନିରମାକୃତ / ପଞ୍ଜୀକୃତ ଅଟେ	ଆଇଓସି, କଟକ
୪.	କର୍ପୋରେଟ୍ ପରିଚୟ ସଂ. / କର୍ପୋରେଟ୍ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର ସାମିତ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ପରିଚୟ ସଂ.	୧୨୭୧୦୧୧୫ଆଇ୨୦୦୫ପିଟିସି୩୬୫
୫.	କର୍ପୋରେଟ୍ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଏବଂ ପ୍ରଧାନ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ (ଯଦି ଅଛି)	ପ୍ଲଟ ନଂ.- ୭୮୩(ଡି), ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୧୫ (ଓଡ଼ିଶା)
୬.	କର୍ପୋରେଟ୍ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାର ଇନ୍‌ସଲଭେନ୍ସି ଆରମ୍ଭ ତାରିଖ	୩୧/୧୦/୨୦୨୨
୭.	ଇନ୍‌ସଲଭେନ୍ସି ମାମା'ସା ପ୍ରକ୍ରିୟା ସମାପ୍ତ ଆକଳିତ ତାରିଖ	୨୬/୦୪/୨୦୨୩
୮.	ଅଭିଭାବ ମାମା'ସା ଦ୍ୱିଧାରା ଭାବେ କାର୍ଯ୍ୟ କରୁଥିବା ମାମା'ସା ଦ୍ୱିଧାରାଙ୍କ ନାମ ଓ ପଞ୍ଜୀକରଣ ସଂଖ୍ୟା	ସିଏମଏ (ଡକ୍ଟର) ସୁରେଶ ଚନ୍ଦ୍ର ମହାନ୍ତି, ଆଇବିଆଇ/ଆଇସିଏ-୦୦୩/ଆଇସି-ଏନ-୦୦୩୩୫-ସି୧୧/୨୦୧୯-୨୦୨୦/୧୨୮୦୪
୯.	ଅଭିଭାବ ମାମା'ସା ଦ୍ୱିଧାରାଙ୍କ ଠିକଣା ଏବଂ ଇ-ମେଲ୍ ବୋର୍ଡ ସହିତ ପଞ୍ଜୀକୃତ ହୋଇଥିବା ଅନୁଯାୟୀ	ପ୍ଲଟ ନଂ.-୩୭୦/୧୮୭୧/୨୧୫୭, ଶକ୍ତି ଭବନ, ଭିକଟ୍ କୋୟାଲ୍ ଆଉ ହସିଗଲ, ପ୍ଲଟ- ପଟିଆ, ପୋଷ୍ଟ- ବିଏ, ଭୁବନେଶ୍ୱର - ୭୫୧୦୨୪ ଫୋନ୍ (୦୬୭୪)-୨୭୪୫୭୦୫, ସେଲ୍: ୦୯୪୩୭୨୦୫୭୦୫ ଇମେଲ୍: mohantysc@gmail.com
୧୦.	ଅଭିଭାବ ମାମା'ସା ଦ୍ୱିଧାରାଙ୍କ ସହିତ ପଞ୍ଜୀକୃତ ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ହେବାକୁ ଥିବା ଠିକଣା ଏବଂ ଇ-ମେଲ୍	ପ୍ଲଟ ନଂ.-୩୭୦/୧୮୭୧/୨୧୫୭, ଶକ୍ତି ଭବନ, ଭିକଟ୍ କୋୟାଲ୍ ଆଉ ହସିଗଲ, ପ୍ଲଟ- ପଟିଆ, ପୋଷ୍ଟ- ବିଏ, ଭୁବନେଶ୍ୱର - ୭୫୧୦୨୪ ଫୋନ୍ (୦୬୭୪)-୨୭୪୫୭୦୫, ସେଲ୍: ୦୯୪୩୭୨୦୫୭୦୫ ଇମେଲ୍: mohantysc@gmail.com
୧୧.	ଦାବି ଦାଖଲର ଶେଷ ତାରିଖ	୧୪/୧୧/୨୦୨୨
୧୨.	ଧାରା ୨୧ର ଉପ-ଧାରା (୬ଏ)ର ଖଣ୍ଡ (ବି) ଅଧୀନରେ ଗଣଦାତାଙ୍କ ଶ୍ରେଣୀ, ଯଦି ଆଆଡି, ଅଭିଭାବ ମାମା'ସା ଦ୍ୱିଧାରାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସୁନିଶ୍ଚିତ କରାଯାଇଥିବା ଅନୁଯାୟୀ	ପରିଚାଳନାତର ଗଣଦାତା ।
୧୩.	ଏକ ଶ୍ରେଣୀରେ ଗଣଦାତାଙ୍କ ପ୍ରାଧିକୃତ ପ୍ରତିନିଧି ଭାବେ କାର୍ଯ୍ୟ କରିବା ପାଇଁ ଚିହ୍ନିତ ମାମା'ସା ଦ୍ୱିଧାରାଙ୍କ ନାମ (ପ୍ରତ୍ୟେକ ଶ୍ରେଣୀ ପାଇଁ ବିନିର୍ଦ୍ଧିତ ନାମ)	ଏନ୍.ଏ.
୧୪.	(କ) ସମ୍ପର୍କିତ ଫର୍ମ ଏବଂ (ଖ) ପ୍ରାଧିକୃତ ପ୍ରତିନିଧିଙ୍କ ବିବରଣୀ ଉପଲବ୍ଧ ହେବା ପାଇଁ	ସ୍ୱେଚ୍ଛା ଭିତ୍ତି: www.ibbi.gov.in/downloadform.html ବାସ୍ତବିକ ଠିକଣା: ଡି.ସଂ. ୧୦ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ଅନୁଯାୟୀ ।

ଏତଦ୍ୱାରା ନୋଟିସ ଦିଆଯାଇଅଛି କି ଭାରତୀୟ ଇନ୍‌ସଲଭେନ୍ସି ଆକ୍ଟ ୨୦୧୬ ଅଧୀନରେ ମା' ମନଷା ଦେବୀ ଆଇଏଚ୍ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ଇନ୍‌ସଲଭେନ୍ସି ମାମା'ସା ପ୍ରକ୍ରିୟା ଆରମ୍ଭ କରିବା ଲାଗି ଆଦେଶ ଦେଇଛନ୍ତି ।

ମା' ମନଷା ଦେବୀ ଆଇଏଚ୍ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ଗଣଦାତାମାନଙ୍କୁ ଏତଦ୍ୱାରା ତା' ୧୪/୧୧/୨୦୨୨ରୁ ବିଧିମତ୍ତ ଭାବେ ପୂର୍ବରୁ ପ୍ରବେଶିକା ନଂ. ୧୦ରେ ଦର୍ଶିତ ଠିକଣାରେ ଅଭିଭାବ ମାମା'ସା ଦ୍ୱିଧାରାଙ୍କ ନିକଟରେ ସେମାନଙ୍କର ଦାବିକୁ ବିବୃତ୍ତି ଦାଖଲ କରିବା ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଯାଇଛି ।

ଆର୍ଥିକ ଗଣଦାତାମାନେ କେବଳ ଦୈନିକିକ ମାଧ୍ୟମ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରମାଣ ସହିତ ସେମାନଙ୍କର ଦାବି ଦାଖଲ କରିବା ଆବଶ୍ୟକ । ଅନ୍ୟ ସମସ୍ତ ଗଣଦାତାମାନେ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ, ତାଙ୍କ ଯୋଗେ ବିଧି ଦୈନିକିକ ମାଧ୍ୟମ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରମାଣ ସହିତ ସେମାନଙ୍କର ଦାବି ଦାଖଲ କରିପାରନ୍ତି ।

ପ୍ରବେଶିକା ନଂ. ୧୨ରେ ଚାଲିକାଉଁଥିବା ହୋଇଥିବା ଅନୁଯାୟୀ, ଏକ ଶ୍ରେଣୀରେ ଅଭିଭାବ ହୋଇଥିବା ଆର୍ଥିକ ଗଣଦାତା ଫର୍ମ ସିଏରେ ଶ୍ରେଣୀ [ଶ୍ରେଣୀ ସୁତାକୁ]ର ପ୍ରାଧିକୃତ ପ୍ରତିନିଧି ଭାବେ କାର୍ଯ୍ୟ କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରବେଶିକା ନଂ. ୧୩ରେ ଚାଲିକାଉଁଥିବା ବିନିର୍ଦ୍ଧିତ ଇନ୍‌ସଲଭେନ୍ସି ଦ୍ୱିଧାରାଙ୍କ ମଧ୍ୟରୁ କଣକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ପ୍ରତିନିଧିର ପସନ୍ଦ ଭାବେ ସୂଚାଇବେ । ମିଥ୍ୟା ବିଧି ଭ୍ରମାତ୍ମକ ଦାବିର ପ୍ରମାଣ ଗୋଟିମାନା ଆକର୍ଷିତ କରିବ ।

(ସିଏମଏ (ଡକ୍ଟର) ସୁରେଶ ଚନ୍ଦ୍ର ମହାନ୍ତି)
ଅଭିଭାବ ମାମା'ସା ଦ୍ୱିଧାରାଙ୍କ ନାମ ଓ ଦସ୍ତଖତ:
ତାରିଖ: ୦୪/୧୧/୨୦୨୨
ସ୍ଥାନ: ଭୁବନେଶ୍ୱର

